
lrrpojn
07' 11' 2017

'JP 8fl ,OSIA. d.o.o. so,lrrto

GENERATNA DIREKCIJA

upuvl onuSwe

Na osnovu dana 45. Statuta, Clana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ('Sluzbeni glasnik BiH' bO:
39/14), 6lana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama ,JP BH POSTX O.o.o. Sarajevo i preporuke
Komisiie za nabavku isukcesivnu isporuku tednih goriva (DIZEL BAS EN 590 (10ppm), BMB 95 BAS EN
228) za poste na podruCju op6ina: Kakanj, Visoko, ZavidoMCi, Tesani, Maglaj, Breza, Vares i Olovo, broj:
't 0.4.2-'t 3.73-11099-20117 od 20.10.2017. godine, Uprava DruStva,JP BH POSTA'd.o.o. Saraievo na 127
elektronsko.i sjednici odrzanoj dana 06.1 1.2017. godine donosi:

ODLUKU
o ponlstavanju postupka nabavke:

LOT 6. - Nabavka I suksesivna Bporuka tecnih goriva za poSte na podrucJu opcine Brcza

I

Ovom Odlukom ponistava se postupak nabavke: LOT 6. - Nabavka i sukcGivna lsporuka todnih go.iva
za poate na podru6ju opolne Breza zbog toga ato niie zaprimljena nuedna ponuda

'JP BH PoSTA-d.o.o. Soroicvo, Obolo Kvlirlo bono 8, TlOOo Soroi.vo, giH

T.l: +3aZ 33 2 52 613 ) fo* + 3A7 33 252 7a3; ._moil: k.bid.i@Poda.bo
Opain.li.!d u SoEi@ bi ri.a..ic O6s_o_t !_06_00r lt5

ld.atifiLd.roni b. 4tooaaz2looo5; lov 5i 2OOaarltOOOt; to@i 6i OlO,9'29
f,ts'tz

Btoj: U.O-0 1 -3.2-17 2481 17

Sarajevo, 06.'l 1.20'17. godine

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

ObrazloienJe

Na osnovu Odluke Uprave Drustva, broj: U.D-01-3.2-11674/17 od 18.07.2017. godine o
pokretanju postupka iavne nabavke:,, Nabavka l sukcesivna lsporuka tednih goriva (DIZEL BAS EN

590 (10ppm), BUB 95 BAS EN 228) za po5te na podrucju op6lna: Kakanj, Visoko, Zavidoviel, Tesani,
msghj, Brsza, Varal I Olovo" iRiesenja Generalnog direktora o imenovanju Komisiie za nabavku robe
bO: 01-13.73-11099-7/17 od 02.05.2017. godine, proveden je otvoreni postupak javne nabavke,
ob.lavl.livaniem Obavjestenla o nabavci bro!: 238-1-1-631-3-163/17, dana 13.09.2017. godine, na Portalu
javnih nabavki, sa objavom tenderske dokumentacije.
Predmetna nabavka podijeliena ie na I lotova i to:
LOT 1. - Nabavka i sukcesivna isporuka teCnih goriva za Poste na podrueiu opcine Kakanj;
LOT 2. - Nabavka isukcesivna isporuka tecnih goriva za poste na podruCju opcine Visoko;
LOT 3. - Nabavka isukcesivna isporuka tecnih goriva za poste na podruEju opcine zavidovicii
LOT 4. - Nabavka isukcesivna isporuka tecnih goriva za poste na podrucju opcine Tesanj;
LOT 5. - Nabavka isukcesivna isporuka tecnih goriva za poste na podruciu opdine Maglaj;
LOT 6. - Nabavka isukcesivna isporuka tecnih goriva za poste na PodruCju opcine Breza;
LOT 7. - Nabavka isukcesivna isporuka teenih goriva za Poste na podrucju oPcine Vares;
LOT 8. - Nabavka isukcesivna isporuka teCnih goriva za poste na podrueju opcine Olovo.
Rok za dostavuanie ponuda.le bio 03.10.2017. godine do 14 sati.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke.le odrlano dana 03.10.2017. godine u 14,30 sati,

u prostoriiama Centra posta zenica, o Cemu su sacinjeni posebni zaPisnici o otvaranju Ponuda, koji se

dostauiaiu u prilogu ovog lzvjestaia.
Komisi,a je priie samog owaranja ponuda konstatovala sluedede:
. da ie 10 ( deset ) potencualnih ponudaca preuzelo tendersku dokumentaciju;
. da je do roka za dostavljanje ponuda Pristiglo ukuPno 13 (trinaest) ponuda i to za:

- LOT. 1 ukupno 2 ponude,
- LOT.2. ukupno 3 ponude,
- LOT. 3. ukupno 3 ponude,
- LoT.4. ukupno 1 ponude,
- LOT.5 ukupno 1 ponude,
- LOT. 6. nijedna ponuda,
- LOT.7. ukupno 1 Ponude i



= IB,, POSTT 'JP 8H POSIA d.o.o. Sqroievo

. da su sve koverte neo5te6ene, uredno zapakovane izapecacene;. da su na koverte sa ponudama stavljeni redni brojevi prema kojima se utvrdure redoslijed otvaranja i
Citanja ponuda, prema vremenu dGtavljanja na Protokol i to: naziv ponudaca, ukupna ciiena ponude i
eventualno ponudeni popust, ne praved uvid u sadrraj ivalidnost dostavliene dokumentacije.

Obzirom da do roka odredenog za prijem ponuda za LOT 6. - Nabavka i sukc$ivna lsporuka tecnih
goriva za polte na podruClu opcine Breza, nije zaprimljena nuedna ponuda, data ie preporuka
ugovomom organu da se postupak nabavke tecnih goriva (DIZEL EN 590 EURO S, BMB 9O EN2ZO) za
poste na podruCju opcine Breza ponisti te da se pokrene ponovni postupak nabavke putem pregovarackog
postupka obzirom da ie iednogodiSnia vriiednost nabavke do 3.000,00 KM.

Cijeneci navedeno donosi se Odluka kao u dispozitivu.

GENERALNA DIREKCIJA
LOT. 8. ukupno 2 ponude

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudaa koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je ugovomi
organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora ili vise odredbi Zakona o javnoj nabavci
i/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti zalbu u u od 10 dana po prijemu Odluke o
izboru shodno Clanu 99. i 6lanu l0l. Zakona o 'r1o nim danima u radno vrijeme

RALNI DIRE

sci. M Muji6

Dostaviti:

- Centar posta Zenica, (Nosilac posla)

- Marketingu (za obiavu)

- Ponuda6ima putem KomisUe

- Odieuenje za J.N.

- arhiva UD

o-
I
,1

a

'JP BH POST,\"d.o.o. So.oicvo, Obolo Kulino bono 8,7lOOO Sorolcvo, BiH
T.l: +347 33 252 613t Fq. + 3D7 33 252 743;.-Eoil! tobld.r@Po.ro.b.

Opdntlt ed u SoEi@ 6r. d.r.nlo o55-o-r.e_o6-Ool 196
ld..ti6koclol bi aaOOaa2rlOOOI; tov br aooaatllorDot; ?o..4i b. OtOTDt,

(i'tstz

e

oaa


